0.00 0.00 354.0453.00701000100010 ET 13.5 ONZ SH T CARE ANTICASPA 2EN1
FRN / OP-06177

6.68 Millar 71BPB0019900

0.00 0.00 247.1637.00701000100011 ET 13.5 ONZ SH T CARE ANTICASPA 2EN1
DRS / OP-06179

6.68 Millar 71B6B0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

23.23

302.05
DOS MIL SEISCIENTOS DOS DOLARES 31/100 CTVS.

2,602.31

2,323.49

2,625.54

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 2,323.49

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz